
Ihre Ansprechpartner
Vos partenaires pour la Suisse

Service clients et audiologie: +41 44 722 91 11
du lundi au vendredi de 08:30 à 17:00

En dehors de nos horaires d‘ouverture vous avez la 
possibilité de laisser un message sur notre répondeur
ou bien de nous envoyer un mail à 
info@gnresound.ch

Martin Schneider
Local Account Manager 

Ostschweiz
Allemand / Anglais

Maximilian Schmelz 
Local Account Manager
Mittel- und Westschweiz

Allemand / Anglais 

| +41 79 930 59 70
| mschmelz@gnhearing.com

| +41 44 722 91 11
| ccagnon@gnhearing.com

Cyril Cagnon 
Kundenservice /

Inside Sales
Français / Allemand /

Anglais / Italiano 

Catherine Basson 
Kundenservice /

Inside Sales
Français / Allemand /

Anglais 

| +41 44 722 91 11
| cbasson@gnhearing.com

| +49 175 2909026
| kherzog@gnhearing.com

Telefonische Kundenbetreuung: +41 44 722 91 11
montags bis freitags von 9:00 - 17:00 Uhr /
audiologische Hotline montags bis freitags von 9:00 - 18:00 Uhr)

Anfragen per E-Mail bitte an: info@gnresound.ch 

| +43 664 33 25 353
| ahesselmann@gnhearing.com

| +43 664 51 70 438
| amolnar@gnhearing.com

| +41 79 968 62 28
| mschneider@gnhearing.com

Andor Molnár
Head of Sales

Allemand / Anglais

Alexander Hesselmann
Senior Key Account  

Manager
Allemand / Anglais

Konrad Herzog
Sales Audiologist

Allemand / Anglais
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